
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      415     DEL     22/08/2024 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2024/2026 DEGLI ACQUISTI DI BENI 
E DI SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO PARI O SUPERIORE A € 140.000, AI SENSI 
DELL’ART. 37, COMMA 3, DEL D.LGS. 31.03.2023, N. 36. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  S OS T I T U T O 

 
Dott.ssa Cristina Zavagno 

 
 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2024/2026 DEGLI 

ACQUISTI DI BENI E DI SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO PARI O 
SUPERIORE A € 140.000, AI SENSI DELL’ART. 37, COMMA 3, DEL D.LGS. 
31.03.2023, N. 36. 

 
 

Il Direttore della S.O.C. “Approvvigionamenti, Economato e Logistica” 
 

Premesso che: 
 
- l’art. 37 “Programmazione dei lavori e degli acquisti di beni e servizi” del D.Lgs. 31.03.2023, n. 

36 “Codice dei contratti pubblici” (nel seguito del presente atto indicato Codice) prevede 
l’obbligo in capo alle stazioni appaltanti di approvazione del programma triennale di acquisti di 
beni e servizi e dei relativi aggiornamenti annuali, di importo stimato pari o superiore alla soglia 
di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b), del Codice, che è stabilita in € 140.000,00; 

- il programma approvato è modificabile nel corso dell’anno, al ricorrere delle seguenti circostanze 
previste dall’articolo 7, comma 8, dell’Allegato I.5 del Codice: 

a) la cancellazione di uno o più acquisti già previsti nell'elenco annuale delle acquisizioni di 
forniture e servizi; 

b) l'aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello 
statale o regionale; 

c) l'aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all'interno 
del bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi 
comprese le ulteriori risorse disponibili anche a seguito di ribassi d'asta o di economie; 

d) l'anticipazione alla prima annualità dell'acquisizione di una fornitura o di un servizio 
ricompreso nel programma triennale degli acquisti; 

e) la modifica del quadro economico degli acquisti già contemplati nell'elenco annuale, per la 
quale si rendano necessarie ulteriori risorse. 

 
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 220 del 24.04.2024, con la quale questo Istituto 
ha approvato il programma triennale 2024/2026 degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario 
stimato pari o superiore a € 140.000,00, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 31.03.2023, n. 36; 

 
Considerato che, successivamente all’approvazione del succitato Programma triennale, con i 
provvedimenti di seguito elencati è stata disposta l’accettazione di finanziamenti assegnati a questo 
Istituto e stanziati nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), con riferimento 
alla Missione 6 – Componente 2 – Investimento 2.1 “Valorizzazione e potenziamento della ricerca 
biomedica del SSN”: 

 
Deliberazione del Direttore 
Generale e importo del 
finanziamento 

 Titolo progetto Codice locale progetto e 
CUP 

Principal 
Investigator 
(P.I.) 

Deliberazione n. 244 del 
13.05.2024 
Importo € 980.000 

Characterization of immune phenotype 
and antibody profiles to foster the 
discovery of diagnostic bioMARKERS 

PNRR-MCNT2-2023-
12377164 
CUP J33C24000490001 

Dott.ssa 
Valli De Re 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

of liver cancer development 
(veryMARKERS) 

Deliberazione n. 247 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

Plasma cell free tumor DNA genotyping 
as a tool for the clinical management of 
diffuse large B-cell lymphoma 

PNRR-MCNT2-2023-
12378037 
CUP J33C24000520001 

Dott. Valter 
Gattei 

Deliberazione n. 248 del 
13.05.2024 
Importo € 940.000 

Towards the targeting of non-targetable 
GISTs 

PNRR-MCNT2-2023-
12377187 
CUP J33C24000500001 

Dott.ssa 
Roberta 
Maestro 

Deliberazione n. 245 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

Prognostic significance and biological 
function of LINE-1 hypomethylation 
in oropharyngeal squamous cell 
carcinoma 

PNRR-MCNT1-2023-
12377191 
CUP J33C24000510001 

Dott. Jerry 
Polesel 

Deliberazione n. 246 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

A novel nanopharmaceutical 
formulation for the treatment of solid 
tumors 

PNRR-POC-2023-
12377415 
CUP J33C24000700001 

Prof. Flavio 
Rizzolio 

 
Rilevato che per lo sviluppo delle suddette progettualità è necessaria anche l’acquisizione di beni e 
servizi che verranno commissionati nell’ambito di accordi quadro, da affidare ad un unico operatore 
economico, di importo complessivo pari o superiore a € 140.000, come di seguito descritti: 

 

Oggetto dell’accordo quadro Importo massimo dell’accordo 
quadro al netto dell’IVA 

Importo totale del 
prospetto economico 

Fornitura di reagenti e beni informatici per 
finalità di ricerca   € 480.000,00 € 590.074,00 

Fornitura di reagenti e servizi vari per 
finalità di ricerca   € 380.000,00 € 467.194,00 

 
Precisato che le suddette procedure di acquisizione non erano state inserite nel Programma triennale 
2024/2026 degli acquisti di beni e di servizi approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 220 
del 24.04.2024, in quanto i relativi beni e servizi sono stati successivamente finanziati con fondi 
assegnati nell’ambito delle progettualità PNRR in precedenza descritte, che sono stati accettati in data 
13.05.2024; 

 
Ritenuto, pertanto, di procedere all’aggiornamento del Programma anzi citato per ricomprendervi le 
suddette procedure di acquisizione, ricorrendo la circostanza prevista dall’articolo 7, comma 8, lettera 
c) dell’Allegato I.5 del Codice: “aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di 
finanziamenti all'interno del bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione del 
programma”; 

 
Precisato che per le altre procedure di acquisizione di beni e servizi di importo inferiore a € 140.000, 
richiesti per lo sviluppo dei progetti PNRR sopra decritti, non è necessario l’inserimento nel 
Programma triennale di cui trattasi, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 31.03.2023, n. 36; 
 
Rilevato che, con nota prot. GEN-INT-5050/P del 29.07.2024, il Direttore Scientifico ha nominato il 
dott. Raffaello Uliana, Direttore della S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica, 
responsabile di procedimento per la fase di affidamento e di esecuzione, ai sensi dell’art. 15, comma 4, 
del D.Lgs. n. 36/2023, con riferimento ai contratti di fornitura, negli ambiti di diretta competenza della 
Struttura anzi citata, necessari allo sviluppo dei summenzionati progetti PNRR avviati dal Dipartimento 
di Ricerca Traslazionale e Diagnostica avanzata dei Tumori dell’Istituto, la cui acquisizione potrà 
essere richiesta dai rispettivi Principal Investigator (P.I.) e Responsabili Scientifici dei singoli progetti; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

 
Precisato che l’aggiornamento del programma triennale è oggetto di pubblicazione nella sezione 
Amministrazione Trasparente dell’Istituto e sulle piattaforme previste in ottemperanza alla normativa 
vigente; 

 
Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 101 del 21.02.2024 “APPROVAZIONE 
DEFINITIVA DEL PIANO ATTUATIVO E BILANCIO PREVENTIVO 2024 CORREDATA DEL 
PARERE DEL COLLEGIO SINDACALE”; 
 
Per quanto sopra esposto, si propone: 
 
1) di approvare l’aggiornamento del programma triennale 2024/2026 degli acquisti di beni e di servizi 

di importo stimato pari o superiore a € 140.000,00, di cui all’art. 37, comma 3, del D.Lgs. n. 
36/2023, in precedenza approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 220 del 24.04.2024, 
al fine di ricomprendervi le seguenti procedure di acquisizione, ricorrendo, per le motivazioni in 
premessa esposte, la circostanza prevista dall’articolo 7, comma 8, lettera c) dell’Allegato I.5 del 
Codice: “Aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti 
all'interno del bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione del programma”: 
 

Oggetto dell’accordo quadro Importo massimo dell’accordo 
quadro al netto dell’IVA 

Importo totale del 
prospetto economico 

Fornitura di reagenti e beni informatici 
per finalità di ricerca   € 480.000,00 € 590.074,00 

Fornitura di reagenti e servizi vari per 
finalità di ricerca   € 380.000,00 € 467.194,00 

 
2) di approvare le seguenti schede aggiornate del Programma, redatte secondo gli schemi-tipo di cui 

all’Allegato I.5 del Codice:  
- G: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per 

annualità e fonte di finanziamento; 
- H: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la loro 

individuazione;  
- I: Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma e non 

riproposti e non avviati; 
 

3) di dare atto che: 
 

- le suddette procedure di acquisizione non erano state inserite nel Programma triennale 
2024/2026 degli acquisti di beni e di servizi approvato con deliberazione del Direttore Generale 
n. 220 del 24.04.2024, in quanto i relativi beni e servizi sono stati successivamente finanziati 
con fondi assegnati nell’ambito dei seguenti progetti del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR), con riferimento alla Missione 6 – Componente 2 – Investimento 2.1 
“Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del SSN”, che sono stati accettati in 
data 13.05.2024: 
 

Deliberazione del 
Direttore Generale e 

 Titolo progetto Codice locale progetto e 
CUP 

Principal 
Investigator 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 
 

importo finanziamento (P.I.) 

Deliberazione n. 244 del 
13.05.2024 
Importo € 980.000 

Characterization of immune phenotype 
and antibody profiles to foster the 
discovery of diagnostic bioMARKERS 
of liver cancer development 
(veryMARKERS) 

PNRR-MCNT2-2023-
12377164 
CUP J33C24000490001 

Dott.ssa Valli 
De Re 

Deliberazione n. 247 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

Plasma cell free tumor DNA 
genotyping as a tool for the clinical 
management of diffuse large B-cell 
lymphoma 

PNRR-MCNT2-2023-
12378037 
CUP J33C24000520001 

Dott. Valter 
Gattei 

Deliberazione n. 248 del 
13.05.2024 
Importo € 940.000 

Towards the targeting of non-
targetable GISTs 

PNRR-MCNT2-2023-
12377187 
CUP J33C24000500001 

Dott.ssa 
Roberta 
Maestro 

Deliberazione n. 245 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

Prognostic significance and 
biological function of LINE-1 
hypomethylation in oropharyngeal 
squamous cell carcinoma 

PNRR-MCNT1-2023-
12377191 
CUP J33C24000510001 

Dott. Jerry 
Polesel 

Deliberazione n. 246 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

A novel nanopharmaceutical 
formulation for the treatment of solid 
tumors 

PNRR-POC-2023-
12377415 
CUP J33C24000700001 

Prof. Flavio 
Rizzolio 

 
- per le altre procedure di acquisizione di beni e servizi di importo inferiore a € 140.000, richiesti 

per lo sviluppo dei progetti PNRR sopra decritti, non è necessario l’inserimento nel Programma 
triennale di cui trattasi, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 31.03.2023, n. 36; 

- con nota prot. GEN-INT-5050/P del 29.07.2024, il Direttore Scientifico ha nominato il dott. 
Raffaello Uliana, Direttore della S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica, 
responsabile di procedimento per la fase di affidamento e di esecuzione, ai sensi dell’art. 15, 
comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, con riferimento ai contratti di fornitura, negli ambiti di diretta 
competenza della Struttura anzi citata, necessari allo sviluppo dei summenzionati progetti 
PNRR avviati dal Dipartimento di Ricerca Traslazionale e Diagnostica avanzata dei Tumori 
dell’Istituto, la cui acquisizione potrà essere richiesta dai rispettivi Principal Investigator (P.I.) e 
Responsabili Scientifici dei singoli progetti; 

 
4) di dare atto, inoltre, che con la citata deliberazione del Direttore Generale n. 220 del 24.04.2024 

sono stati individuati, ai sensi dell’art. 6, comma 13, del citato Allegato I.5 del Codice, 
rispettivamente, nella S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica e nel dott. Raffaello 
Uliana, in qualità di Direttore della medesima, la struttura e il soggetto referente per la redazione 
del programma triennale di cui trattasi e di dare, quindi, mandato al referente anzi citato di 
procedere alla pubblicazione del presente aggiornamento del Programma in argomento nella 
sezione Amministrazione Trasparente dell’Istituto e sulle piattaforme previste in ottemperanza alla 
normativa vigente. 
 

IL DIRETTORE GENERALE SOSTITUTO 
 

Vista l’attestazione, da parte del Responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell’Ufficio Bilancio che attesta la regolarità 
contabile del presente provvedimento; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 
 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  
  

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 
carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 
degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.;  
  

Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 
regionale”;  
  

Vista la L.R. 12.12.2019, n.22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 
pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”;  

 
Visto il D.Lgs. 31.03.2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”; 

  
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 
del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 
del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno, 
 e del Sostituto del Direttore Scientifico, Dott. Gustavo Baldassarre 
 

D E L I B E R A  
 

per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1) di approvare l’aggiornamento del programma triennale 2024/2026 degli acquisti di beni e di servizi 

di importo stimato pari o superiore a € 140.000,00, di cui all’art. 37, comma 3, del D.Lgs. n. 
36/2023, in precedenza approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 220 del 24.04.2024, 
al fine di ricomprendervi le seguenti procedure di acquisizione, ricorrendo, per le motivazioni in 
premessa esposte, la circostanza prevista dall’articolo 7, comma 8, lettera c) dell’Allegato I.5 del 
Codice: “Aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti 
all'interno del bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione del programma”: 
 

Oggetto dell’accordo quadro Importo massimo dell’accordo 
quadro al netto dell’IVA 

Importo totale del 
prospetto economico 

Fornitura di reagenti e beni informatici 
per finalità di ricerca   € 480.000,00 € 590.074,00 

Fornitura di reagenti e servizi vari per 
finalità di ricerca   € 380.000,00 € 467.194,00 

 
2) di approvare le seguenti schede aggiornate del Programma in argomento, redatte secondo gli 

schemi-tipo di cui all’Allegato I.5 del Codice:  
- G: quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate per 

annualità e fonte di finanziamento; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 7 
 

- H: elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la loro 
individuazione;  

- I: Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma e non 
riproposti e non avviati; 

 
3) di dare atto che: 

- le suddette procedure di acquisizione non erano state inserite nel Programma triennale 
2024/2026 degli acquisti di beni e di servizi approvato con deliberazione del Direttore Generale 
n. 220 del 24.04.2024, in quanto i relativi beni e servizi sono stati successivamente finanziati 
con fondi assegnati nell’ambito dei seguenti progetti del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR), con riferimento alla Missione 6 – Componente 2 – Investimento 2.1 
“Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del SSN”, che sono stati accettati in 
data 13.05.2024: 
 

Deliberazione del 
Direttore Generale e 
importo del 
finanziamento 

 Titolo progetto Codice locale progetto e 
CUP 

Principal 
Investigator 
(P.I.) 

Deliberazione n. 244 del 
13.05.2024 
Importo € 980.000 

Characterization of immune phenotype 
and antibody profiles to foster the 
discovery of diagnostic bioMARKERS 
of liver cancer development 
(veryMARKERS) 

PNRR-MCNT2-2023-
12377164 
CUP J33C24000490001 

Dott.ssa Valli 
De Re 

Deliberazione n. 247 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

Plasma cell free tumor DNA 
genotyping as a tool for the clinical 
management of diffuse large B-cell 
lymphoma 

PNRR-MCNT2-2023-
12378037 
CUP J33C24000520001 

Dott. Valter 
Gattei 

Deliberazione n. 248 del 
13.05.2024 
Importo € 940.000 

Towards the targeting of non-
targetable GISTs 

PNRR-MCNT2-2023-
12377187 
CUP J33C24000500001 

Dott.ssa 
Roberta 
Maestro 

Deliberazione n. 245 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

Prognostic significance and 
biological function of LINE-1 
hypomethylation in oropharyngeal 
squamous cell carcinoma 

PNRR-MCNT1-2023-
12377191 
CUP J33C24000510001 

Dott. Jerry 
Polesel 

Deliberazione n. 246 del 
13.05.2024 
Importo € 1.000.000 

A novel nanopharmaceutical 
formulation for the treatment of solid 
tumors 

PNRR-POC-2023-
12377415 
CUP J33C24000700001 

Prof. Flavio 
Rizzolio 

 
- per le altre procedure di acquisizione di beni e servizi di importo inferiore a € 140.000, richiesti 

per lo sviluppo dei progetti PNRR sopra decritti, non è necessario l’inserimento nel Programma 
triennale di cui trattasi, ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 31.03.2023, n. 36; 

- con nota prot. GEN-INT-5050/P del 29.07.2024, il Direttore Scientifico ha nominato il dott. 
Raffaello Uliana, Direttore della S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica, 
responsabile di procedimento per la fase di affidamento e di esecuzione, ai sensi dell’art. 15, 
comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023, con riferimento ai contratti di fornitura, negli ambiti di diretta 
competenza della Struttura anzi citata, necessari allo sviluppo dei summenzionati progetti 
PNRR avviati dal Dipartimento di Ricerca Traslazionale e Diagnostica avanzata dei Tumori 
dell’Istituto, la cui acquisizione potrà essere richiesta dai rispettivi Principal Investigator (P.I.) e 
Responsabili Scientifici dei singoli progetti; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 8 
 

4) di dare atto, inoltre, che con la citata deliberazione del Direttore Generale n. 220 del 24.04.2024 
sono stati individuati, ai sensi dell’art. 6, comma 13, del citato Allegato I.5 del Codice, 
rispettivamente, nella S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica e nel dott. Raffaello 
Uliana, in qualità di Direttore della medesima, la struttura e il soggetto referente per la redazione 
del programma triennale di cui trattasi e di dare, quindi, mandato al referente anzi citato di 
procedere alla pubblicazione del presente aggiornamento del Programma in argomento nella 
sezione Amministrazione Trasparente dell’Istituto e sulle piattaforme previste in ottemperanza alla 
normativa vigente. 

 
 

Allegato: Aggiornamento del Programma triennale 2024/2026 degli acquisti di beni e di servizi. 

 
 



 Atto n. 415 del 22/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 22/08/2024 12:28:58
IMPRONTA: 349A9FB59C014AB491B6CDADCD86273024E803BD7D02C073767E132975BB82EB
          24E803BD7D02C073767E132975BB82EB8FDAECBFFD6A3FEB63D4D70E94974DBA
          8FDAECBFFD6A3FEB63D4D70E94974DBAD6F3B366D7ED6C63D8CA69A6E84DB433
          D6F3B366D7ED6C63D8CA69A6E84DB4330BEF6658584FFBBC0BC1A6002A0F2D08

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:22:06
IMPRONTA: 7273AFD44FAF2093147F705B2E95C70F3F72E48518991EF3454B78FCAF9CDF52
          3F72E48518991EF3454B78FCAF9CDF523C1881325057149EC1DC644F4EA1A7C1
          3C1881325057149EC1DC644F4EA1A7C16F5A8EF369AEA009F8233C002FCC8962
          6F5A8EF369AEA009F8233C002FCC89620D8569B8D0DB52B086CE64623E4B3AE7

NOME: GUSTAVO BALDASSARRE
CODICE FISCALE: BLDGTV66T23F839V
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:33:36
IMPRONTA: 42F072760BF0F495169BC996CDAA25C815784C7DA8A57D4C68A6027D91EDB307
          15784C7DA8A57D4C68A6027D91EDB307E36698E396132B94DFD7EACC0732E027
          E36698E396132B94DFD7EACC0732E02738C9340CD8974817A47C6339CEE493F3
          38C9340CD8974817A47C6339CEE493F3F78BBCBC7EC9520D7BF44ACA39B662E4

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:39:00
IMPRONTA: 05357B449EC38D08CCBD19F601D0B18BF3B556FA205108194830F34DDC14B0A4
          F3B556FA205108194830F34DDC14B0A4620B8A699C692F40F8DBB68880035D52
          620B8A699C692F40F8DBB68880035D52F3D018214BFC5CC2B1D593CE1745A600
          F3D018214BFC5CC2B1D593CE1745A6009E8788E407DF65881A46D38482C2C153

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:54:08
IMPRONTA: 808478847A6E60A99857D824AD19CC00E4EFE6E00E1EF21DED9897ACE86F34F5
          E4EFE6E00E1EF21DED9897ACE86F34F54911039667BD35B66C085000B9EAB1BE
          4911039667BD35B66C085000B9EAB1BE5A7B24B1DCA9D3E1C99401E8F33E3101
          5A7B24B1DCA9D3E1C99401E8F33E31015CD6C41CC6DD6804C623970D49599CD9



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
_______________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
La delibera n. 415 del 22/08/2024 è conforme all’originale, redatta in forma elettronica e sottoscritta 

digitalmente e archiviata presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo del Centro di 

Riferimento Oncologico di Aviano in data 22/08/2024 ai sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, 

rimanendovi per quindici giorni consecutivi 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente deliberazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e 

ss.mm.ii. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
- UFFICIO BILANCIO 
- UFFICIO TECNICO 
- DIREZIONE SCIENTIFICA 
- DIREZIONE SANITARIA 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì  22/08/2024 Mariella Losciale 
 

 
_______________________________________________________________ 

 



 Atto n. 415 del 22/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIELLA LOSCIALE
CODICE FISCALE: LSCMLL77A50L328U
DATA FIRMA: 22/08/2024 16:11:43
IMPRONTA: 444F797A8F1D8C4ECF76A330827E67DF3FD87CD3F118121438B3E6F82B1C13A1
          3FD87CD3F118121438B3E6F82B1C13A1A71E8341656A5E47CC832671E9B27D49
          A71E8341656A5E47CC832671E9B27D49AF85BDF291EDEDC2F1A8491B36113BC7
          AF85BDF291EDEDC2F1A8491B36113BC795EF3BADD9BBF4B33DCEA5F8E9367E98



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO
 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

 

Il Referente del Programma

ULIANA RAFFAELLO
 

 

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in

banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

Disponibilità finanziaria (1)
Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 3,539,412.00 7,813,005.70 259,128.00 11,611,545.70

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio 2,912,728.63 13,962,498.16 14,913,624.51 31,788,851.30

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre
1990, n. 310, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n.
403

0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00

altra tipologia 0.00 0.00 0.00 0.00

totale 6,452,140.63 21,775,503.86 15,172,752.51 43,400,397.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO
 

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazion

e

Prima annualità del
primo programma

nel quale l'intervento
è stato inserito

Annualità nella
quale si

prevede di dare
avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui
importo complessivo

l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

RUP (7)
Durata

del
contratto

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI

FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
(12)

 (Tabella H.2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo
Tipologia
(Tabella
H.1bis)

F00623340932
202400005 00623340932 2024 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33696000-5

Fornitura di
sistema in
service per
elettroforesi ed
immunofissazio
ne

1 ULIANA
RAFFAELLO 48 Si 8,296.00 49,776.00 49,776.00 91,256.00 199,104.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202200129 00623340932 2022 2024 J34E23000150002 No No ITH41 FORNITUR

E 72225000-8

Sistema per
DQA (delivery
quality
assurance)

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 0.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

S00623340932
202200055 00623340932 2022 2024 No Si ITH41 SERVIZI 98341120-2

Servizio di
portierato e
guardiania

3 ULIANA
RAFFAELLO 36 Si 0.00 0.00 105,000.00 435,000.00 540,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202200016 00623340932 2022 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33124000-5

Sistema per
biopsia
mammaria ad
aspirazione
vuoto assistita

1 ULIANA
RAFFAELLO 42 Si 0.00 111,600.00 111,600.00 166,800.00 390,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300055 00623340932 2023 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33696000-5

Materiale
dedicato ad
apparecchiatur
e di proprietà
settore
diagnostica

1 ULIANA
RAFFAELLO 72 Si 0.00 65,000.00 65,000.00 260,000.00 390,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300036 00623340932 2023 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33680000-0

Sacche
galeniche
chemioterapich
e

1 ULIANA
RAFFAELLO 24 Si 0.00 252,083.33 275,000.00 22,916.67 550,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202000087 00623340932 2020 2024 J33D16000130002 No No ITH41 FORNITUR

E 33150000-6

Nuova stazione
trattamento
piani (TPS) e
relativa licenza
Sistema Varian
Eclipse, quale
potenziamento
del sistema in
uso da
destinare alla
Fisica
Sanitaria,
Licenza di
algoritmo
ACUROS da
destinare alla
Fisica Sanitaria

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

F00623340932
202400009 00623340932 2024 2024 J34E23000180002 No No ITH41 FORNITUR

E 33112000-8
ID BMT 22
Fornitura di un
ecografo

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 183,000.00 0.00 0.00 0.00 183,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300015 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 38430000-8

Sistema in
service con
emogas
analizzatori

1 ULIANA
RAFFAELLO 72 Si 0.00 28,472.22 34,166.67 142,361.11 205,000.00 0.00

F00623340932
202000033 00623340932 2020 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33124110-9

Sistema in
service per
immunoistochi
mica e
ibridizzazione

1 ULIANA
RAFFAELLO 66 Si 0.00 182,000.00 182,000.00 641,000.00 1,005,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300045 00623340932 2023 2025 No No ITH41 FORNITUR

E 33124000-5

Sistema in
service
automatico di
inclusione
istologica

2 ULIANA
RAFFAELLO 72 Si 0.00 0.00 83,333.33 516,666.67 600,000.00 0.00

F00623340932
202300040 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33696000-5

Fornitura di
reagenti per
test
cromogenici
per la
determinazione
dell'attività
antigene e
inibitore di
ADAMTS

1 ULIANA
RAFFAELLO 24 Si 0.00 114,000.00 114,000.00 0.00 228,000.00 0.00

F00623340932
202400008 00623340932 2024 2024 J34E23000290002 No No ITH41 FORNITUR

E 33111000-1

ID BMT 39
Fornitura
Risonanza
Magnetica 1,5
T

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202200041 00623340932 2022 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33190000-8
Kit procedurali
e materiale in
TNT sterile

1 ULIANA
RAFFAELLO 42 Si 0.00 179,663.00 195,996.00 310,341.00 686,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazion

e

Prima annualità del
primo programma

nel quale l'intervento
è stato inserito

Annualità nella
quale si

prevede di dare
avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui
importo complessivo

l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

RUP (7)
Durata

del
contratto

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI

FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
(12)

 (Tabella H.2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo
Tipologia
(Tabella
H.1bis)

F00623340932
202300031 00623340932 2023 2024 J33C22002930006 No No ITH41 FORNITUR

E 38970000-5

Forniture CAR-
T e MoAV
Umanizzati per
progetti di
ricerca della
SOC
Farmacologia
Clinica e
Sperimentale
(finanziati
NEXT
GENERATION
UE)

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 0.00 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00

F00623340932
202300035 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33694000-1 Radiofarmaci
pet 1 ULIANA

RAFFAELLO 6 Si 550,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300033 00623340932 2023 2024 J34E23000150002 No No ITH41 FORNITUR

E 33150000-6

Apparecchiatur
e e componenti
vari
complementari
alla
Protonterapia
per la SOC
Fisica Sanitaria

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 450,000.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00

F00623340932
202000038 00623340932 2020 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 24110000-8

GAS
TERAPERAPE
UTICI  E
TECNICI

1 ULIANA
RAFFAELLO 60 Si 0.00 220,000.00 220,000.00 660,000.00 1,100,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300049 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33184100-4 Reti chirurgiche 1 ULIANA
RAFFAELLO 36 Si 0.00 50,000.00 125,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

S00623340932
202400003 00623340932 2024 2024 No No ITH41 SERVIZI 33124110-9

Servizio
esecuzione test
genomici
prognostici e
predittivi

1 ULIANA
RAFFAELLO 18 Si 20,000.00 120,000.00 40,000.00 0.00 180,000.00 0.00

F00623340932
202300052 00623340932 2023 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33165000-4

Service
giornaliero di
un apparecchio
per attività di
criochirurgia

1 ULIANA
RAFFAELLO 36 Si 77,500.00 103,333.33 129,166.67 0.00 310,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202400012 00623340932 2024 2024 J34E23000150002 No No ITH41 FORNITUR

E 33150000-6

ID BMT 12
Sistema per la
caratterizzazio
ne dello spot
per le librerie di
dati del TPS e
per il QA ad
alta risoluzione
del PBS

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 440,000.00 0.00 0.00 0.00 440,000.00 0.00

F00623340932
202300046 00623340932 2023 2026 No No ITH41 FORNITUR

E 33124000-5

Fornitura in
service di
sistema per
ematologia

3 ULIANA
RAFFAELLO 72 Si 0.00 0.00 0.00 960,000.00 960,000.00 0.00

006233409322
02000044 00623340932 2020 2024 No No ITH41 SERVIZI 72252000-6

SERVIZIO DI
RIORGANIZZA
ZIONE
LOGISTICA,
ARCHIVIAZIO
NE E
GESTIONE DI
DOCUMENTI
DEGLI ENTI
DEL SSR DEL
FVG

1 ULIANA
RAFFAELLO 60 Si 0.00 40,000.00 80,000.00 280,000.00 400,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

S00623340932
202300025 00623340932 2023 2025 No No ITH41 SERVIZI 90910000-9

Servizio
integrato di
pulizie e
sanificazione e
servizi
accessori

2 ULIANA
RAFFAELLO 60 Si 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0000226120 CONSIP

S00623340932
202200054 00623340932 2022 2025 No No ITH41 SERVIZI 98341140-8

Servizio di
vigilanza
armata

2 ULIANA
RAFFAELLO 36 Si 0.00 0.00 130,000.00 800,000.00 930,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202000014 00623340932 2020 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33124130-5

Fornitura kit
SAS e PAS
dedicati a
strumento
Intego

1 ULIANA
RAFFAELLO 48 Si 0.00 141,000.00 141,000.00 362,000.00 644,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300051 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33120000-7 Videocapsule 1 ULIANA
RAFFAELLO 24 Si 0.00 90,000.00 90,000.00 0.00 180,000.00 0.00

F00623340932
202200028 00623340932 2022 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33124110-9

Sistema in
service per
citofluorimetria
+ back-up del
sistema

1 ULIANA
RAFFAELLO 54 Si 0.00 290,108.00 497,328.00 1,450,564.00 2,238,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300048 00623340932 2023 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33184400-7 Protesi
mammarie 1 ULIANA

RAFFAELLO 36 Si 0.00 26,111.11 156,666.67 287,222.22 470,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202400011 00623340932 2024 2024 J34E24000070002 No No ITH41 FORNITUR

E 38547000-1

ID BMT 8
Sistema per
dosimetria in
Medicina
Nucleare

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 170,800.00 0.00 0.00 0.00 170,800.00 0.00

F00623340932
202200029 00623340932 2022 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33124110-9
Sistema in
service per
coagulazione

1 ULIANA
RAFFAELLO 78 Si 0.00 153,840.00 153,840.00 692,320.00 1,000,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300037 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33690000-3
Farmaci
biologici
biosimilari

1 ULIANA
RAFFAELLO 24 Si 0.00 720,000.00 720,000.00 0.00 1,440,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazion

e

Prima annualità del
primo programma

nel quale l'intervento
è stato inserito

Annualità nella
quale si

prevede di dare
avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui
importo complessivo

l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

RUP (7)
Durata

del
contratto

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI

FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
(12)

 (Tabella H.2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo
Tipologia
(Tabella
H.1bis)

F00623340932
202300043 00623340932 2023 2026 No No ITH41 FORNITUR

E 33124110-9

Fornitura di
sistema in
service con
Processatori
automatici di
campioni
istologici per
cicli di ruotine
overnight e fast

3 ULIANA
RAFFAELLO 60 Si 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00

F00623340932
202300044 00623340932 2023 2026 No No ITH41 FORNITUR

E 33124000-5

Fornitura di
sistema in
service per
identificazione
metastasi
linfonodali nel
tumore alla
mammella con
metodologia
OSNA

3 ULIANA
RAFFAELLO 48 Si 0.00 0.00 0.00 480,000.00 480,000.00 0.00

F00623340932
202300050 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33120000-7

Sistema di
localizzazione
lesioni non
palpabili

1 ULIANA
RAFFAELLO 36 Si 0.00 54,900.00 164,700.00 0.00 219,600.00 0.00

F00623340932
202200024 00623340932 2022 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33696000-5

Fornitura
reagenti di
biologia
molecolare per
Covid-19

1 ULIANA
RAFFAELLO 30 Si 52,500.00 70,000.00 52,500.00 0.00 175,000.00 0.00

006233409322
02000046 00623340932 2020 2024 No No ITH41 SERVIZI 85143000-3

SERVIZI DI
TRASPORTI
SANITARI
SECONDARI

1 ULIANA
RAFFAELLO 36 Si 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 240,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

S00623340932
202400002 00623340932 2024 2024 No No ITH41 SERVIZI 85110000-3 Servizio di

sterilizzazione 1 ULIANA
RAFFAELLO 96 Si 0.00 360,000.00 480,000.00 3,000,000.00 3,840,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202400010 00623340932 2024 2024 J34E24000060005 No No ITH41 FORNITUR

E 38510000-3
Fornitura di un
microscopio
confocale

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 220,000.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00

F00623340932
202200113 00623340932 2022 2024 J34E22001450002 No No ITH41 FORNITUR

E 31643100-6

Fornitura di
apparecchiatur
a di
tomoterapia
per SOC
Oncologia
radioterapica

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 0.00 6,539,200.00 0.00 0.00 6,539,200.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300041 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33696000-5

Reagenti di
biologia
molecolare e
cellulare

1 ULIANA
RAFFAELLO 24 Si 0.00 444,000.00 444,000.00 0.00 888,000.00 0.00

F00623340932
202400004 00623340932 2024 2025 No No ITH41 FORNITUR

E 33696000-5

Fornitura di
reagenti per
piattaforma
ILLUMINA

2 ULIANA
RAFFAELLO 24 Si 0.00 0.00 555,100.00 1,348,100.00 1,903,200.00 0.00

F00623340932
202300032 00623340932 2023 2024 J33C23000900001 No No ITH41 FORNITUR

E 38434000-6

Strumento di
analisi cellulare
multiparametric
a per la
validazione
funzionale delle
alterazioni
molecolari
individuate

1 ULIANA
RAFFAELLO 0 No 0.00 191,277.70 0.00 0.00 191,277.70 0.00

F00623340932
202300053 00623340932 2023 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33124000-5 Space OAR 1 ULIANA
RAFFAELLO 24 Si 57,500.00 115,000.00 57,500.00 0.00 230,000.00 0.00

S00623340932
202300026 00623340932 2023 2024 No No ITH41 SERVIZI 71900000-7

Servizio di
monitoraggi
ambientali e sul
personale

1 ULIANA
RAFFAELLO 48 Si 0.00 0.00 73,200.00 219,600.00 292,800.00 0.00

F00623340932
202200048 00623340932 2022 2024 No No ITH41 FORNITUR

E 33694000-1 Radiofarmaci
Pet 1 ULIANA

RAFFAELLO 24 Si 0.00 1,375,000.00 1,375,000.00 0.00 2,750,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202400007 00623340932 2024 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 33694000-1 Radiofarmaci 1 ULIANA
RAFFAELLO 36 Si 101,513.87 203,027.73 203,027.73 101,513.87 609,083.20 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202300054 00623340932 2023 2025 No Si ITH41 FORNITUR

E 33190000-8

Materiale
dedicato ad
apparecchiatur
e di proprietà
settore presidi

2 ULIANA
RAFFAELLO 72 Si 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202400001 00623340932 2024 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 15890000-3

Fornitura di
prodotti
alimentari vari
e ortofrutticoli
freschi

1 ULIANA
RAFFAELLO 9 Si 366,908.00 0.00 0.00 0.00 366,908.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

S00623340932
202200139 00623340932 2022 2024 No Si ITH41 SERVIZI 75122000-7

CUP, Front-
office Enti SSR
FVG

1 ULIANA
RAFFAELLO 60 Si 0.00 197,640.00 395,280.00 1,383,480.00 1,976,400.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202400006 00623340932 2024 2026 No No ITH41 FORNITUR

E 33124000-5

Sistema in
service per
iniezione mezzi
di contrasto per
TAC e RM

3 ULIANA
RAFFAELLO 60 Si 0.00 0.00 0.00 513,925.00 513,925.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

F00623340932
202400015 00623340932 2024 2024 J13C22000770001 No No ITH41 FORNITUR

E 33190000-8

Accordo
quadro per la
fornitura di
reagenti e di
beni informatici
ad uso ricerca
per lo
svolgimento di
progetti PNRR

1 ULIANA
RAFFAELLO 28 No 289,674.00 256,900.00 43,500.00 0.00 590,074.00 0.00

2 - modifica ex
art.7 comma 8
lettera c)



 

Il Referente del Programma

ULIANA RAFFAELLO
 

Note: 

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma 

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) 

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazion

e

Prima annualità del
primo programma

nel quale l'intervento
è stato inserito

Annualità nella
quale si

prevede di dare
avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di
un lavoro o di

altra
acquisizione
presente in

programmazion
e di lavori,
forniture e

servizi (Tabella
H.2bis)

CUI lavoro o  altra
acquisizione nel cui
importo complessivo

l'acquisto è
eventualmente ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'Acquisto

Livello di
priorità (6)
 (Tabella

H.1)

RUP (7)
Durata

del
contratto

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento di

contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE

STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI

FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
 (11)

Acquisto
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
(12)

 (Tabella H.2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

Codice AUSA Denominazione

Importo
Tipologia
(Tabella
H.1bis)

F00623340932
202400016 00623340932 2024 2024 J33C24000500001 No No ITH41 FORNITUR

E 33190000-8

Accordo
quadro per la
fornitura di
reagenti ad uso
ricerca per lo
svolgimento di
progetti PNRR

1 ULIANA
RAFFAELLO 26 No 35,938.00 215,628.00 215,628.00 0.00 467,194.00 0.00

2 - modifica ex
art.7 comma 8
lettera c)

S00623340932
202200079 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 50420000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica
alle
apparecchiatur
e di produzione
LUMINEX

1 TRONCON
DIMITRI 36 Si 0.00 54,900.00 54,900.00 54,900.00 164,700.00 0.00

S00623340932
202400014 00623340932 2024 2024 No No ITH41 SERVIZI 45262500-6

Servizio di
manutenzione
edile (pitture /
serramenti)

1 TRONCON
DIMITRI 36 No 67,100.00 158,600.00 67,100.00 0.00 292,800.00 0.00

S00623340932
202200088 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 50710000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica al
sistema
centralizzato di
controllo e
supervisione
impianti
SAUTER
ITALIA SPA

1 TRONCON
DIMITRI 48 Si 33,500.00 67,100.00 67,100.00 100,600.00 268,300.00 0.00

S00623340932
202200067 00623340932 2022 2024 No Si ITH41 SERVIZI 72611000-6

Servizio di
HELP DESK
per
malfunzioname
nti hardware e
software per le
Aziende del
SSR del FVG -
ID21SER055

1 TRONCON
DIMITRI 48 Si 0.00 304,695.00 304,695.00 609,390.00 1,218,780.00 0.00 0000597896

ARCS -
Azienda
Regionale di
Coordinamento
per la Salute

S00623340932
202200071 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 50420000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica
alle
apparecchiatur
e di produzione
CARL ZEISS
SPA

1 TRONCON
DIMITRI 36 Si 0.00 51,972.00 51,972.00 51,972.00 155,916.00 0.00

S00623340932
202200068 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 71314200-4

Servizio
integrato
energia PPP

1 TRONCON
DIMITRI 108 Si 0.00 6,000,000.00 6,000,000.00 60,000,000.00 72,000,000.00 0.00

S00623340932
202200085 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 50420000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica
alle
apparecchiatur
e di produzione
TECNOLOGIE
AVANZATE
T.A. SRL

1 TRONCON
DIMITRI 36 Si 0.00 413,580.00 413,580.00 413,580.00 1,240,740.00 0.00

S00623340932
202200078 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 50420000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica
alle
apparecchiatur
e di produzione
LEICA
MICROSYSTE
M SPA

1 TRONCON
DIMITRI 36 Si 0.00 88,508.13 88,508.13 88,508.13 265,524.39 0.00

S00623340932
202400013 00623340932 2024 2024 No No ITH41 SERVIZI 50420000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica
del sistema
micropet/CT da
banco
Molecubes
RADIUS S.R.L.

1 TRONCON
DIMITRI 35 No 77,910.76 81,018.31 81,018.31 0.00 239,947.38 0.00

F00623340932
202300056 00623340932 2023 2024 No Si ITH41 FORNITUR

E 09310000-5 Energia
Elettrica EE21 1 TRONCON

DIMITRI 12 Si 1,500,000.00 700,000.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.00 0000226120 CONSIP

S00623340932
202200080 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 50420000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica
alle
apparecchiatur
e di produzione
INTRAOP SPA

1 TRONCON
DIMITRI 36 Si 0.00 120,170.00 120,170.00 120,170.00 360,510.00 0.00

S00623340932
202200087 00623340932 2022 2024 No No ITH41 SERVIZI 50420000-5

Servizio di
manutenzione
e ass.tecnica
alle
apparecchiatur
e di produzione
THERMO
FISHER
SCIENTIFIC
SPA

1 TRONCON
DIMITRI 36 Si 0.00 85,400.00 85,400.00 85,400.00 256,200.00 0.00

6,452,140.63
(12)

21,775,503.86
(12)

15,172,752.51
(12)

84,079,586.67
(12)

127,479,983.67
(12) 0.00 (12)



(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato

riportato il CUP in quanto non presente 

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allarticolo 3, comma 1, lettera s), dellallegato I.1 

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48 

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11 

(7) Riportare nome e cognome del RUP 

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo. 

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità 

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo 

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8) 

(12) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi 

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi 

 

Tabella H.1 

1. priorità massima 

2. priorità media 

3. priorità minima 

 

Tabella H.1bis 

1. finanza di progetto 

2. concessione di forniture e servizi 

3. sponsorizzazione 

4. società partecipate o di scopo 

5. locazione finananziaria 

6. contratto di disponibilità 

9. altro 

 

Tabella H.2 

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) 

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) 

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) 

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) 

5. modifica ex art.7 comma 9 

 

Tabella H.2bis 

1. no 

2. si 

3. si, CUI non ancora attribuito 

4. si, interventi o acquisti diversi 



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO
 

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON

AVVIATI

Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità
Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

F00623340932202200115 Gamma camera/CT nr. 1 750,000.00 1 Indisponibilità del
finanziamento

F00623340932202200099 Fornitura di lampade scialitiche 90,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200089

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica su impianti speciali
di produzione della ditta
COMECER SPA

47,580.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200075

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
GE MEDICAL SYSTEMS

1,303,547.84 1 Intervento assorbito
in altra procedura

F00623340932202200096
Ecografo portatile alta fascia a
supporto dell'ambulatorio
Terapia del dolore

50,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200103
Servizio di noleggio full-service
di sportelli self-service abilitati
al pagamento

82,472.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36



Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità
Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

S00623340932202200083

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
SIEMENS SPA

784,161.88 1 Intervento assorbito
in altra procedura

S00623340932202200072

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
DIATECH LAB LINE

99,552.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200021 Fornitura reagenti dedicati ad
aggregometro di proprietà 40,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200098

Sistema di analisi microscopia
cellulare di tipo "high content"
(In Cell Analyzer) al fine di
validare funzionalmente in
diversi modelli sperimentali,
come cellule in coltura (2D) e
colture cellulari 3D
(sferoidi/organoidi), l'attività di
geni identificati mediante
librerie CRISPR_Cas9 nello
studio di patologie tumorali

197,249.84 1 Indisponibilità del
finanziamento

S00623340932202200070

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
CANON MEDICAL SYSTEMS

268,400.00 1 Intervento assorbito
in altra procedura

S00623340932202200105 Servizio di supporto fisiatrico-
fisioterapistico 80,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200119
Sistema semiautomatico di
pesatura e tracciatura
antiblastici per cappe ufa

100,000.00 1 Intervento assorbito
in altra procedura



Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità
Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

F00623340932202200033 Minisonde ecografiche 80,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200030 Reagenti dedicati a celle
elettroforetiche 75,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200090
Manutenzione ordinaria impianti
condizionamento mono e
multisplit

45,750.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200077

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
LIFE TECNOLOGY

190,506.66 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200138
Servizio di abbonamenti a
periodici italiani e stranieri con
servizi accessori e banche dati

160,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200082

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
PHILIPS SPA HEALTHCARE

329,400.00 1 Intervento assorbito
in altra procedura

S00623340932202200069

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
AB SCIEX

244,667.65 1 Intervento assorbito
in altra procedura



Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità
Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

00623340932202000084 J33D17000050002
Sistemi di lavaggio e
sterilizzazione (n.2 autoclavi e
n.1 lavavetrerie)

116,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200036 Port protector 76,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

00623340932202000069 J33D17000050002
Ultracentrifuga (centrifuga ad
alta velocita' per finalita' di
ricerca)

80,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202300057 Servizi di supporto IT 2023-
2026 186,000.00 1 Intervento assorbito

in altra procedura

F00623340932202200111

Arredi vari (arredi per nuovi
locali UFA e openspace del
terzo dente di pettine del piano
terra in corso di realizzazione...)

50,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200137
Servizio di auditing, formazione
e consulenza nell'ambito di
accreditamenti e certificazioni

160,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200120
Sistema di automazione (robot)
per la manipolazione di piastre
per colture cellulari

141,735.27 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36



Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità
Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

F00623340932202200018 Materiale per Biobanca (Rack e
Provette) 80,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200132

Sistema completo per
spettrometria gamma con
rivelatore HPGE coassiale tipo
“p”

134,200.00 1 Intervento assorbito
in altra procedura

S00623340932202200076

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
ILLUMINA SRL

219,054.64 1 Intervento assorbito
in altra procedura

00623340932202000023
Gestione in outsourcing del
servizio di logistica per le
aziende del SSR FVG

480,000.00 1 Intervento assorbito
in altra procedura

S00623340932202200073

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
ELEKTA SPA

62,220.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200131 Sistema per QC giornaliero 122,000.00 1 Intervento assorbito
in altra procedura

S00623340932202200084

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
TECHNOLOGIC HOLOGIC

91,500.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200086

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
TESI ELETTRONICA

91,500.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36



Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità
Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

S00623340932202200102 Servizio DPO 90,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200074

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
FRESENIUS KABI ITALIA SRL

47,583.66 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200124 Fornitura di apparecchio per
elettroforesi capillare 120,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200118

Strumentazione  (n.2) per la
valutazione della qualità di DNA
e RNA del sequenziamento
NGS estratto da campioni e
librerie genomiche per la SOC
oncogenetica e oncogenomica
funzionale

70,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200097
Cromatografo HPLC con
rivelatore di radiazioni per
controllo qualità Radiofarmaci

60,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200091 Servizio di manutenzione e
assitenza tecnica agli UPS 51,240.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

S00623340932202200081

Servizio di manutenzione e
ass.tecnica alle
apparecchiature di produzione
OLYMPUS ITALIA SPA

541,277.16 1 Intervento assorbito
in altra procedura



 

Il Referente del Programma

ULIANA RAFFAELLO
 

 

Note:

(1) breve descrizione dei motivi

Numero Intervento CUI CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità
Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

S00623340932202200117

Sistema di analisi cellulare per
l’isolamento di singole cellule
marcate con specifici anticorpi
monoclonali

72,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

F00623340932202200144
Sistemi di riscaldamento fluidi
in comodato gratuito e teli di
copertura

100,000.00 2

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36

00623340932202000086 J32C19000190002

Apparecchio portatile per
Radiografia del torace a letto, in
sostituzione dell'apparecchio
portatile Philips Practix 100 in
dotazione dal 2003 (unica
apparecchiatura in Istituto) per
il quale non è più garantita la
manutenzione ed i pezzi di
ricambio.

98,000.00 1

Importo stimato
dell'intervento
inferiore alla soglia
di cui all'art. 50,
comma 1, lettera b),
del D.lgs.
31.03.2023, n. 36



 Atto n. 415 del 22/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 22/08/2024 12:29:07
IMPRONTA: 17470BDFCCC0032BBC1EDDD607C1178D40AA6307323F578B862741D529D1D786
          40AA6307323F578B862741D529D1D78613A27E5263C40F7283917A26A0FF4698
          13A27E5263C40F7283917A26A0FF469870B72E4874D26468AC7317FD581B3B9C
          70B72E4874D26468AC7317FD581B3B9CC85F7730A2E751CAE69537C086EC7493

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:22:32
IMPRONTA: 6A6772D697037DCEB05E49B3B539A7A59AC371A76C131CE5EC0887405D18A2A6
          9AC371A76C131CE5EC0887405D18A2A6029B4D712D4183EF6BC88FC019A658D8
          029B4D712D4183EF6BC88FC019A658D87E5FFCF57C25C49084F0E1CD540760E9
          7E5FFCF57C25C49084F0E1CD540760E92DC270D857064DE640CAFC8CB79BBFF3

NOME: GUSTAVO BALDASSARRE
CODICE FISCALE: BLDGTV66T23F839V
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:33:39
IMPRONTA: ABE915FACB0E5EC0CC0CEDDD249EF8C532D71E832517F15F9989FBE5A09D0E01
          32D71E832517F15F9989FBE5A09D0E0174A0BFA2446160F96B6C895602877B80
          74A0BFA2446160F96B6C895602877B80D574E772131BBC44C61AF6170EC7894A
          D574E772131BBC44C61AF6170EC7894A9ADA65DE358090E62AAFC6F1905EAD8D

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:39:03
IMPRONTA: 72DA6FC8227546B88DA93053472B69B3D1B5974BB3CE17EB3382623D8A849F39
          D1B5974BB3CE17EB3382623D8A849F39B453A5F4C169F4ECC9C807BA2C872EEA
          B453A5F4C169F4ECC9C807BA2C872EEAA818667D6E53616AF4BBC5779B54F05F
          A818667D6E53616AF4BBC5779B54F05F6B5C1F5E32F8B3353A57B98DEE538799

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 22/08/2024 14:54:10
IMPRONTA: 85BFF56B53D232A82A77F7DB27BEE4DBEC3826F0FA8017BD6A7DF705EACA73F4
          EC3826F0FA8017BD6A7DF705EACA73F45C6EA3C21EB9957E9D4879B793972A19
          5C6EA3C21EB9957E9D4879B793972A1916F90448AE14E613F5041003D67A1DC3
          16F90448AE14E613F5041003D67A1DC3C0C5561DDA6F1B442F1099AE347CA878


